ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27.06.2022                                                                                                № 26
п.Кедровый

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Кедровый

от 21.12.2017 № 33 ««Об утверждении Правил

содержания, благоустройства и озеленения

территории сельского поселения Кедровый»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый
   РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 21.12.2017 № 33 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1. Пункт 18.6 статьи 18 дополнить абзацем следующего содержания:
          «  Очистка от снега и удаление ледяных образований с крыш зданий, сооружений и многоквартирных домов при накоплении снега слоем более 30 см, при оттепелях – более 15 см (в соответствии с правилами и нормами, установленными Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»).
2.   Обнародовать настоящее решение в на информационных стендах сельского поселения Кедровый и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района раздел сельские поселения.

 3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кедровый
 ____________М.В. Чернышев

	Глава сельского поселения       Кедровый
__________ С.А. Иванов

PAGE
7